

288.01.0. 05	Учитель (старших классов каб. 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288.01.0. 06	Учитель (старших классов каб. 204)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288.01.0. 07	Учитель (старших классов каб. 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288.01.0. 08	Учитель (старших классов каб. 21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Прочий педагогический персонал																
288.02.0. 09	Учитель-логопед (каб. 29)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Учебно-вспомогательный персонал																
288.03.0. 10	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по УВР _____
 (подпись) _____
 Русских Людмила Николаевна
 Ф.И.О.

08.11.2018
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХР _____
 (должность) _____
 Тесленко Ирина Васильевна
 Ф.И.О.

Председатель ПК _____
 (должность) _____
 Хмара Елена Григорьевна
 (Ф.И.О.)

Учитель начальных классов _____
 (должность) _____
 Муравьева Людмила Васильевна
 (Ф.И.О.)

Лаборант _____
 (должность) _____
 Андрос Татьяна Александровна
 (Ф.И.О.)

08.11.2018
 (дата)

08.11.2018
 (дата)

08.11.2018
 (дата)

08.11.2018
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4614 _____
 (№ в реестре экспертов) _____
 (подпись) _____
 Куцакова Кристина Юрьевна
 (Ф.И.О.)

29.10.2018
 (дата)